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Sak   Tekst                   

7/22 

Fast 

post 

Godkjenning av referat fra styremøte 16.november 2021 og 22. 

februar 2022 

Referatene ble godkjent   

 

 

8/22 Sekretær 

Nina Lesteberg stiller som ny sekretær fra kommunen. Åsne orienterte. 

Ny sekretær har ikke mulighet til å gjøre oppgaver på lik linje som Erik 

gjorde. Knut R har tatt på seg noen av oppgavene Erik har hatt. 

  

 

9/22 Turkart 

Knut R. orienterte om kart over vinterløyper på Norefjell. Det er satt 

nummer på hvert løypekryss, slik at det er lettere å orientere seg. 

Kartmaterialet på infoskilt både på norsk og engelsk. Knut R ønsker å 

være med tråkkemaskin fra Norefjell til Tempelseter med GPS for å måle 

avstand mellom hvert kryss. 

 

Videre orienterte Knut R at han har begynt med kart for sommerløyper. 

Løypene/stiene skal gås opp og merkes, og det må sees på hva som må 

gjøres for å vedlikeholde stiene. Det må rekvireres noen til å rydde stier 

som begynner å bli gjengrodd. Grunneierne må få fortløpende 

informasjon om hva som må gjøres. DNT Drammen og omegn tar seg av 

merking av løype på Høgevarde. Guro kom med innspill om flere 

postkasser, samt å få inn rasteplasser og utsiktspunkter på kartet. Åsne 

luftet spørsmål om det burde kommer flere stier på UT.no/UT-appen. 

 

 

 

10/22 Søknad om støtte til finansiering av lysløype på Noresund 

Åsne orienterte. Styre kom frem til at lysløypa ligger innenfor 

kommunedelplanen, og således innenfor formålet til Infrastrukturfondet. 

Kostnadsoverslag som Krødsherad idrettslag har kommet med er ca 

500 000,-. De har fått støtte på kr. 300 00,- og de har søkt tippemidler. 

Styre vedtok å dekke det gjenstående, minus eventuelle tippemidler. 

 

 

11/22 Status sykkel på Norefjell 

Det haster å komme i gang med dette for å ha det klart til neste sommer. 

Styre ønsker en person som kan ta på seg dette prosjektet, som er genuint 

interessert og som har eierskap til prosjektet. Styret kom med forslag på et 

par personer til dette som det tas en prat med. Styre bør sette opp rammer 
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og milepæler og følge opp prosjektleder. Den som tar på seg prosjektet 

må gå opp løyper med World Trial, Norefjell og grunneiere. Det må 

inngås grunneieravtaler før det søkes dispensasjon.. Det kom forslag om å 

ha med en fra kommune for å fremforhandle avtaler på lik linje som 

skiløyper. Åsne/Guro tar kontakt med aktuelle prosjektledere. Forslag til 

prosjektleder, milepæler og budsjett fremlegges styret til neste møte. 

 

Åsne har mottatt tlf fra Gunhild Foslien på vegne av grunneier Tor 

Foslien angående stier på mulighetsstudiet. Foslien ønsker ikke stier 

tegnet på sin grunn. Styre konkluderte med at de tegnede stiene ikke tas 

bort, men at det merkes at Foslien ikke ønsker stier på sin grunn. 

 

Åsne informerte styret om flere henvendelser fra de tidligere grunneierne 

av frilufstmarka via advokatfirmaet Deloitte. Styret bemerker at 

merknadene er mottatt, men at de ikke behandles. De som kommer med 

merknader, er servituttholdere og ikke hjemmelshavere. 

Infrastrukturfondet kan ikke ta stilling til eventuelle avtaler mellom 

servituttholdere og hjemmelshavere. Merknader må komme ifm en 

eventuell reguleringsplan. Styrets svar til Deloittes henvendelser er 

følgende: «Styre presiserer at dette er et mulighetsstudie for sykkel på 

Norefjell. Mulighetsstudiet er et kompetansegrunnlag inn i videre arbeid 

med sykkeltilbudet på Norefjell. Kommunen er i prosess med å lage en 

plan for friluftslivets ferdselsårer der dette mulighetsstudiet blir nyttig for 

å se potensielle sykkeltraseer. Blir det aktuelt med dispensasjonssøknad 

før denne kommunale planen er vedtatt skal dere bli orientert.» 

 

12/22 Vedlikehold 

Truls og Knut R orienterte. Brua fra P1 har flømt, og det må legges inn 

rør. Knut har tatt ansvar for vedlikehold, og han er i dialog for å ordne 

opp rundt Norefjellstua og ved brua ved Bukkespranget. Inge informerte 

om at en rute i gapahuken ved Kjærlighetshaugen er knust. Dette må 

repareres og det er generelt viktig å påse at ting ikke blir subbete. Det står 

flasker med tennvæske i gapahuken, og det kom forslag om å bytte ut 

dette med tennbriketter. Sekretær sjekker opp om Gapahuken er forsikret 

gjennom kommunen. Det skal legges steiner ved en vei fra Norefjell Ski 

og Spa. Marius kontakter Åke Holtet om dette. 

Vedlikehold av bru ved P1 tar Truls/Håkon. 

Knust rute på gapahuken ved Kjærlighetshaugen tar Knut R ansvar for. 

 

Det kommer opp en bom opp mot 903, og antakelig en ved Norefjellstua. 

Da er et enda viktigere å sørge for god skilting, og skilting med turveier 

og kart bør begynne både ved Skistua og ved Norefjellstua. 

 

 

13/22 Eventuelt 

Utarbeidelse av grafisk profil basert på Norefjellvarden: 

Styre diskuterte litt frem og tilbake og kom frem til å ikke støtte prosjektet 

fordi det ikke er hensiktsmessig ovenfor formålet til Infrastrukturfondet. 

Det går langt utover området som kommunedelplan Norefjell gjelder. 
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Tråkking: 

I et normalår tråkkes det for ca kr.1 000 000, og skisenteret dekker 

tråkking for de første kr. 300 000. Resten faktureres Infrastrukturfondet. I 

år er det tråkket for kun kr. 259 000, i tillegg til faste årlige utgiftene på ca 

kr. 500 000. Infrastrukturfondet Norefjell vedtar at Norefjell skisenter 

fakturer kr. 259 000 for tråkking. Fakturaen tas sammen med Norefjell 

turforening, som sammen løser hvordan fakturaen fordeles mellom dem. 

 

Kulvert ved Nedre Bøseter: 

Skisenteret planlegger å gå over til en bredere tråkkemaskin for å slippe 

dobbelkjøring. Ved Nedre Bøseter er kulverten for smal til bredere 

maskin. Skisenteret beholder den maskinen de har nå til vinteren, men det 

er fint å tenke fremover. Styre var inne på om tråkkemaskinen kan kjøre 

rundt og over alpintraseen til å begynne med. Kostnaden for å gjøre 

kulverten bredere er ca kr. 1 000 000. 

 

Guro om stolpejakt: 

Det er etterspurt av hytteeiere i Krødsherad og det er ønskelig å få til. Hva 

har infrastrukturfondet lov til å gjøre innenfor de grunneieravtalene vi har 

i dag? Hvordan løser orienteringsforbundet dette? Marius sjekker opp 

med orienteringsforbundet. Stolpejakt er populært, så der det settes opp 

stolper utenfor sti, så blir det sti. Vegard Raaen har lyst til å kjøre dette 

prosjektet. Turforeningen mener dette er å tilrettelegge for friluft. Det er 

ikke rom for det i avtalene, og forespørsel må sendes grunneierne. 

 

 

 

 

 

 

 

Åsne Rogstad         Nina Lesteberg 
Styreleder         Sekretær 


